年 月 日

年 月 日

貴社名 貴社名

ご担当者名： ご担当者名：

住所 住所

ＴＥＬ ＦＡＸ Ｅ-ＭＡＩＬ ＴＥＬ ＦＡＸ

伝票備考

発 注 書

発注ＮＯ.

お支払い方法

色 行備考 単価（税別）

弊社記入欄

ご希望納期

品番

納入先

ご発注日

　〒　　　― 　〒　　　　　　―

□ 代金引換        　□事前お振込み
□ 東京営業所にて商品引取時にお支払い

こるどん株式会社
〒417-0821
静岡県富士市
神谷819
TEL 0545-38-2311
FAX 0545-38-0100
MAIL info@cordon.jp

ご依頼主様

6

1

2

3

カセ巻
・

ボビン巻

仕立て

カセ巻
・

ボビン巻

カセ巻
・

ボビン巻

カセ巻
・

ボビン巻

カセ巻
・

ボビン巻

カセ巻
・

ボビン巻
ｍ

●定番製品の発注数量は仕立て単位にてご発注ください。 ●準定番製品の発注数量はロッ
ト以上～仕立て単位にてご発注ください。ロット未満の場合、別途小口製作代を承ります。 ●
カセ巻、ボビン巻共にツナギが入る場合がございます。 ●事前に用途に合った試験、検証、
また認証の有無をご確認の上でご発注下さい。 ●万が一不良やご注文と異なる場合がござ
いましたら、お手元に製品到着後、1 週間以内のご連絡をお願い申し上げます。なお、補償上
限は弊社製品代金とさせていただいております。 ●その他、ご注意事項は弊社HP掲載の「ご
発注時のご案内」をご確認ください。　●税抜合計金額￥20,000 未満の場合、運賃梱包代を
別途承ります。　●表示価格はすべて税別です。

4

5

巻

×

×

ｍ 巻

ｍ 巻

出荷

×

×

ｍ

ｍ

ｍ

×

※事前お振込みの場合、ご入金確認後製品を発送いたします。
　 お振込手数料はお客様ご負担にてお願いいたします。
　なお、銀行振込明細書をもって領収書の発行に
　代えさせていただきます。予めご了承ください。
※代金引換便手数料はお客様ご負担にてお願いいたします。

巻

数量

巻

×
巻

□ 左記住所と同じ □ 下記納品先 □ ご来店引取り

Ⓐ カセ巻・ボビン巻 こるどん㈱ 宛

全 枚中 枚目

info@cordon.jp または 0545-38-0100 （本社FAX番号）ご注文はこちらまで

年 月 日

年 月 日

貴社名 貴社名

ご担当者名： ご担当者名：

住所 住所

ＴＥＬ ＦＡＸ Ｅ-ＭＡＩＬ ＴＥＬ ＦＡＸ

伝票備考

本

・ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ（約15ｍｍ）  クリア /　黒

・長ｾﾙﾁｯﾌﾟ（約17.5ｍｍ） クリア /　黒

・ｶﾗｰｾﾙﾁｯﾌﾟ（色：　　　　　  　　　）
・その他（　　　  　　 　　　　   　　 ）

こるどん株式会社
〒417-0821
静岡県富士市
神谷819
TEL 0545-38-2311
FAX 0545-38-0100
MAIL info@cordon.jp

色
ＧＯＬＤ /ＰＷＰ /

ＡＢＬ /NＢＮ /ＤＳＶ

プレーン　/　弾丸  /  平

プレーン　/　弾丸  /  平

色
ＧＯＬＤ /ＰＷＰ /

ＡＢＬ /NＢＮ /ＤＳＶ

●加工ロット：100本/1型1色1サイズ（ロット未満の場合、別途小口加工代を承ります。）
●金属チップ、セルチップは型やサイズによっては、対応色が異なります。カタログをご確認ください。
●カット対応サイズ：15ｃｍ～210ｃｍ未満（対応サイズ以外は、別途お問い合わせください。）
●組紐は伸縮性に富むため、カット・紐先加工の場合
    ご指定サイズの±5％を限度として長さにバラつきが出る場合がございます。
●事前に用途に合った試験、検証、また認証の有無をご確認の上でご発注下さい。
●万が一不良やご注文と異なる場合がございましたら、お手元に製品到着後、1 週間以内の
    ご連絡をお願い申し上げます。なお、補償上限は弊社製品代金とさせていただいております。
●その他、ご注意事項は弊社HP掲載の「ご発注時のご案内」をご確認ください。
●税抜合計金額￥20,000 未満の場合、運賃梱包代を別途承ります。
●表示価格はすべて税別です。

・ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ（約15ｍｍ）  クリア /　黒

・長ｾﾙﾁｯﾌﾟ（約17.5ｍｍ） クリア /　黒

・ｶﾗｰｾﾙﾁｯﾌﾟ（色：　　　　　  　　　）
・その他（　　　  　　 　　　　   　　 ）

ｃｍ

4
ヒート

・
ハサミ

本

本

品番

2
ヒート

・
ハサミ

ｃｍ

色

プレーン　/　弾丸  /  平 ・ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ（約15ｍｍ）  クリア /　黒

・長ｾﾙﾁｯﾌﾟ（約17.5ｍｍ） クリア /　黒

・ｶﾗｰｾﾙﾁｯﾌﾟ（色：　　　　　  　　　）
・その他（　　　  　　 　　　　   　　 ）

・ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ（約15ｍｍ）  クリア /　黒

・長ｾﾙﾁｯﾌﾟ（約17.5ｍｍ） クリア /　黒

・ｶﾗｰｾﾙﾁｯﾌﾟ（色：　　　　　  　　　）
・その他（　　　  　　 　　　　   　　 ）

1
ＧＯＬＤ /ＰＷＰ /

ＡＢＬ /NＢＮ /ＤＳＶ

プレーン　/　弾丸  /  平

色
ＧＯＬＤ /ＰＷＰ /

ＡＢＬ /NＢＮ /ＤＳＶ

3

色 カット加工カットサイズ

ヒート
・

ハサミ
ｃｍ

ｃｍ

ヒート
・

ハサミ

発 注 書

ご発注日 発注ＮＯ.

ご希望納期 お支払い方法
出荷

　 ※事前お振込みの場合、ご入金確認後製品を発送いたします。
　 お振込手数料はお客様ご負担にてお願いいたします。
　なお、銀行振込明細書をもって領収書の発行に
　代えさせていただきます。予めご了承ください。
※代金引換便手数料はお客様ご負担にてお願いいたします。

□ 代金引換         　□ 事前お振込み
□ 東京営業所にて商品引取時にお支払い

ご依頼主様 納入先

　〒　　　　　　― 　〒　　　　　　―

弊社記入欄加工方法　※ご希望の加工に○をつけてください。

本

単価（税別）行備考セルチップ加工 数量金属チップ加工

□左記住所と同じ □下記納品先 □ご来店引取り

Ⓑ カット・紐先加工 こるどん㈱ 宛 info@cordon.jp または 0545-38-0100 （本社FAX番号）ご注文はこちらまで

全 枚中 枚目

年 月 日

年 月 日

貴社名 貴社名

ご担当者名： ご担当者名：

住所 住所

ＴＥＬ ＦＡＸ Ｅ-ＭＡＩＬ ＴＥＬ ＦＡＸ

伝票備考
●結び・リング加工ロット：500本/1型1色1サイズ（ロット未満の場合、別途小口加工代を承ります。）
●結び・リング加工のお見積りをご依頼いただく場合は、ご希望の製品サンプルをご請求いただき、
実物サンプルで確認後、 折径をご指定ください。　●折径は1ｃｍ単位でご指定下さい。※ご希望の
輪・足の長さがある場合は5ｍｍ単位でお知らせください。（輪のご指定は、輪の折径をお知らせくだ
さい。）　●仕上がりに「折径の±5mm（カット長33cm以下)・折径の±3％(カット長34cm以上)」バラつ
きが出ます。　●事前に用途に合った試験、検証、また認証の有無をご確認の上でご発注下さい。
●万が一不良やご注文と異なる場合がございましたら、お手元に製品到着後、  1 週間以内のご連
絡をお願い申し上げます。なお、補償上限は弊社製品代金とさせていただいております。●その他、
ご注意事項は弊社HP掲載の「結び・リング加工発注時のご案内」をご確認ください。 ●税抜合計金
額￥20,000 未満の場合、運賃梱包代を別途承ります。　●表示価格はすべて税別です。

カットサイズ 単価（税別）

1

2

ｃｍ

ｃｍ

ｃｍ

ｃｍ

※足・輪の長さ指定、支給パーツ通しを
希望の場合は備考にご記入ください。

備考
品番

ｃｍ 本

ｃｍ 本

色

3

ご依頼主様

　〒　　　　　　― 　〒　　　　　　―

弊社記入欄

折径

発 注 書

ご発注日 発注ＮＯ.

ご希望納期 お支払い方法

ｃｍ

結び・リングの種類

ｃｍ 本

ｃｍ 本

ｃｍ 本

4

5

こるどん株式会社
〒417-0821
静岡県富士市
神谷819
TEL 0545-38-2311
FAX 0545-38-0100
MAIL info@cordon.jp

出荷

結び・リング加工方法

納入先

数量

※事前お振込みの場合、ご入金確認後製品を発送いたします。
　 お振込手数料はお客様ご負担にてお願いいたします。
　なお、銀行振込明細書をもって領収書の発行に
　代えさせていただきます。予めご了承ください。
※代金引換便手数料はお客様ご負担にてお願いいたします。

□ 代金引換         　□ 事前お振込み
□ 東京営業所にて商品引取時にお支払い

□ 左記住所と同じ □ 下記納品先 □ ご来店引取り

Ⓒ 結び・リング加工 こるどん㈱ 宛 info@cordon.jp または 0545-38-0100 （本社FAX番ご注文はこちらまで

全 枚中 枚目

	Ⓐカセ・ボビン
	Ⓑ カット・紐先加工
	Ⓒ結び・リング